
16/07/25, 12:22 1704254.pdf

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7-NOVARA

DEJ’ERMlNAZIONE DEL DIRETTORE

N° 1065 del 15/07/2025

SC GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE

DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D’A’rrO DESERZIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA
PROGRESSIONE TRA LE AREE AI SENSI DELL’ART. 21 C.C.N.L. 2/11/2022 - PASSAGGIO TRA
L’AREA DEGLI OPERATORi E L’AREA DEGLI ASSISTENTI- RUOLO AMMINISTRATIVO - PER
LA COPERTURA DI N. I POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA S.C. SERVIZIO
TECNICO PATRiMONIALE SEDE DI BORGOMANERO (COD. 32/2025)

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’an. 17 d. Lgs. 165/2001 fr s.m.i.) e
nell ‘ambito delle competenze attribuite dall ‘atto aziendale (di cui alla deliberazione n 198/2019) al
Direttore di Struttura Complessa dotato dl poteri di impegnare I ‘Azienda verso l’esterno (‘ari. 15 bis,
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.mJ.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell ‘A.S,L. di cui alla deliberazione
ti0 66 del 12aprile2017.

~

Pagina I di 3

https://documentale.asI.novara.it’InteractiveDashboard/ReSOrVed/Card/DetaiI 1/3



16/07/25, 12:22 1704254.pdf

OGGEflO: PRESA D’AlTO DESERZIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA LE
AREE AI SENSI DELL’ART. 21 C.C.N.L. 2/11/2022 - PASSAGGIO TRA L’AREA DEGLI OPERATORI E L’AREA
DEGLI ASSISTENTI- RUOLO AMMINISTRATIVO - PER LA COPERTURA DI N. I POSTO Dl ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO PER LA S.C. SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE SEDE DI BORGOMANERO (CO». 32/2025) -

PREM ESSA

RICHIAMATA la deliberazione n. 366 del 28/5/2025 con la quale è stato dato mandato alla
so. Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane di
procedere alla copertura di sette posti vacanti o che si sarebbero resi
vacanti nel corso del 2025 con l’emissione di bandi per le progressioni tra lo
aree ai sensi dell’art. 21 CCNL 02111/2022, dando applicazione al
“Regolamento in merito alla progressione tra le aree (art. 20 e 21 CCNL
2(11/2022) del personale dipendente del Comparto ASL NO” per i profili
professionali ivi indicati;

DATO ATTO che in ottemperanza a quanto disposto nella citata deliberazione n. 366 del
28/5/2025, la struttura GPVRU ha emesso, tra l’altro, in data 11/6/2025, un
bando di selezione interna per la progressione tra le aree ai sensi dell’art. 21
CCNL 02/11/2022 — passaggio tra l’area degli operatori e l’area degli
assistenti — ruolo amministrativo per la copertura di n. 1 posto di Assistente
Amministrativo per la s.c, SISP sede di Arona (cod. 31/2025);

che il suddetto bando, pubblicato sul sito internet Aziendale - “Concorsi e
Avvisi” prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, il
giomo 26/6/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra è pervenuta una sola istanza da parte della
candidata identificata con il sottoelencato ID DOMANDA:

ID DOMANDA CANDIDATO

5045596

PRESO ATTO altresì che, dall’esame dell istanza pervenuta, risulta che la candidata
identificata con I’ ID DOMANDA 5045596 è già dipendente in servizio con
profilo di Assistente Amministrativo — Area degli Assistenti;

RITENUTO pertanto di non ammettere alla procedura del pubblico avviso di selezione
interna per la progressione tra le aree, ai sensi dell’art. 21 CCNL 02/11/2022,
la candidata identificata con ‘ID DOMANDA 5045596 e conseguentemente
dichiarare chiusa la procedura del pubblico avviso di selezione interna,
indetto in data 11/6/2025, per la progressione tra le aree ai sensi delI’art, 21
CCNL 02/11/2022 — passaggio tra l’area degli operatori e l’area degli
assistenti— ruolo amministrativo - per la copertura di n. 1 posto di Assistente
Amministrativo per la s.c, Servizio Tecnico Patrimoniale sede di
Borgoma nero

IL DIRETTORE
DETERMINA

Pagina 2 di 3

https://documentale.asI.novara.it/Interactiveoashbaard/Reserved/card/DetaiI 2/3



16/07/25, 12:22 1704254.pdf

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso di selezione interna,
indetto in data 11/6/2025, per la progressione tra le aree ai sensi dell’art. 21 CCNL 02/11/2022 —

passaggio tra l’area degli operatori e l’area degli assistenti— ruolo amministrativo - per la copertura
di n. 1 posto di Assistente Amministrativo per la s.c. Servizio Tecnico Patrimoniale sede di
B orgorna n e ro

1) di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 26/6/2025 è pervenuta una sola
istanza da parte della candidata identificata con l’ID DOMANDA:

ID DOMANDA CANDIDATO

5045596

2) di non ammettere alla procedura del pubblico avviso di selezione interna per la progressione tra
le aree, ai sensi dell’art. 21 CCNL 02/11/2022, la candidata identificata con l’ID DOMANDA
5045596 in quanto è già dipendente in servizio con profilo di Assistente Amministrativo — Area
degli Assistenti;

3) di dichiarare chiusa la procedura del pubblico awiso di selezione interna per la progressione tra
le aree, ai sensi dell’art. 21 CCNL 02/11/2022 — passaggio tra l’area degli operatori e l’area degli
assistenti— ruolo amministrativo - per la copertura di n. I posto di Assistente Amministrativo per la
s.c. Servizio Tecnico Patrimoniale sede di Borgomanero;

4) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE
DELLA S. C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZJ4ZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Doti. Gianiuca Corona)

(Firmato digitalrn ente ai sensi dell’ari. 21 D.Lgs. 82/2005,)

11 presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine

Pagina 3 di 3

https:l/documentale.asl.novara.Wlnteractiveoashboard/Reservedlcard/DetaiI 3/3


